PAGE
1
Решение № 154 от 31.07.2017

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.04.2016 № 66 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Озерского городского округа, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора»
В соответствии с Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Озерского городского округа, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.04.2016 № 66 (с изменениями от 22.12.2016 № 228, от 23.03.2017 № 49), следующие изменения:

        - в пункте 3:

1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) высшая должность муниципальной службы первый заместитель главы Озерского городского округа;»;

2) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

3) высшая должность муниципальной службы заместитель главы Озерского городского округа;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2017.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа                                                      О.В. Костиков

Глава

Озерского городского округа                                                      Е.Ю. Щербаков